
Zarządzenie Nr  77/1/2021
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 29 października 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity z 2021 r. Dz. U. poz. 1372) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3, art. 237 ust.
2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r.
Dz. U. poz. 305) oraz § 12 ust 1 Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie z
dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 rok
zarządzam co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów o kwotę                  - 9 890,00zł

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                        - 9 890,00 zł
    

§ 3

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.,
stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 r., który
otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie nr 77/1/2021 Wójta Gminy Strawczyn
2021-10-29

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 40 000,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 40 000,00

852 Pomoc społeczna 9 890,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 890,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 890,00

9 890,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie nr 77/1/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-10-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -16 648,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -14 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 368,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 750,00

4260 Zakup energii -4 966,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 493,00

4410 Podróże służbowe krajowe -133,00

4430 Różne opłaty i składki -2 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -9 543,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -654,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 049,00

80104 Przedszkola -922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 858,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -376,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 199,00

4300 Zakup usług pozostałych 874,00

4410 Podróże służbowe krajowe -50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -640,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -22 144,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -734,00

4260 Zakup energii 114,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 340,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

20 823,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 342,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -956,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

-1 576,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 576,00

852 Pomoc społeczna 9 890,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 890,00

Strona 1 z 2BeSTia



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie nr 77/1/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-10-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -500,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -16 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 375,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

3240 Stypendia dla uczniów -1 240,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 240,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 088,00

4260 Zakup energii 3 204,00

4270 Zakup usług remontowych 4 920,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 036,00

855 Rodzina 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 100,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 100,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -275,00

Razem: 9 890,00

Strona 2 z 2BeSTia


